УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От___________                                                                                                №__________

О проведении заседания ММО учителей технологии

  В соответствии с утвержденным планом работы МКУ «Управление

образования» на 2020-2021 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 8 сентября 2020 г. в 14.00 час.  на базе МБОУ «СОШ №7»

заседание муниципального методического объединения учителей

технологии по теме: «Реализация программы по технологии с учетом

требований ФГОС в условиях совместного обучения девочек и

мальчиков».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку

учителей технологии, ведущие предмет в условиях не гендерного

разделения.

3. Директору МБОУ «СОШ №7» (О.Г. Тышко) подготовить необходимые

условия для проведения заседания муниципального методического

объединения учителей технологии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н.

Миргалиеву, методиста МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорского муниципального района» РТ             В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № согл-9705736-1 от 04.09.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2020 14:59